
 

1 

 

Zarząd Transportu Miejskiego - ul. Matejki 59, 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr rejestrowy BDO: 000138597 
 

ZTM.EZ.3310.2.2025                                                                                                Poznań, dnia 07 lutego 2025 roku 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu (jako Zamawiający) działając na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320) informuje, że 

w dniu 07.02.2025 r. o godz. 10:00 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. „Dostawa 270 szt. koszy na śmieci 80 l 

wraz z komponentami”. 

 

W wyznaczonym terminie (tj. do dnia 07.02.2025 r., do godz. 09:30) wpłynęło 7 ofert złożonych 

elektronicznie za pośrednictwem platformy zakupowej.  

Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 

 

Poniższa tabela przedstawia zbiorcze zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy 

 

Kryterium oceny ofert: 

łączna cena (brutto)  

oferty – 100% 

 

1. 

Primario Grande Sp. z o.o.  

Al. Solidarności 117/315  

00-140 Warszawa 

NIP: 525-27-23-692 

REGON: 368327210 

Małe przedsiębiorstwo 

319 677,00 zł 

2. 

Asklepios Małgorzata Jania 

ul. Przyjaciół Żołnierza 120 

71-670 Szczecin 

NIP: 852-10-68-335 

REGON: 810801693 

Mikroprzedsiębiorstwo 

452 240,25 zł 

3. 

Konstalmet Piosek Sp. j. 

ul. Strzelecka 13 

47-133 Gąsiorowice 

NIP: 756-19-39-250 

REGON: 160227745 

Średnie przedsiębiorstwo 

175 029,00 zł 

http://www.ztm.poznan.pl/


 

2 

 

Zarząd Transportu Miejskiego - ul. Matejki 59, 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr rejestrowy BDO: 000138597 
 

                

Z poważaniem,  

4. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 

SKATOM Sp. z o.o.  

ul. Stanisława Staszica 47 

73-130 Dobrzany  

NIP: 854-00-11-224 

REGON: 810014050 

Małe przedsiębiorstwo 

195 754,50 zł 

5. 

BETOPRO Paweł Kaczor, Jacek Kuś s.c.  

ul. Grunwaldzka 1/16  

99-400 Łowicz 

NIP: 834-18-86-380 

REGON: 366995516 

Mikroprzedsiębiorstwo 

213 483,72 zł 

6. 

Akpol Plus s.c. Karol Andrzejewski,  

Norbert Andrzejewski 

ul. Bukowska 7  

62-060 Stęszew 

NIP: 777-31-80-479 

REGON: 301533829 

Małe przedsiębiorstwo 

165 717,90 zł 

7. 

UNI-ARCZ Sp. z o.o. 

ul. Wiolinowa 13/32 

02-785 Warszawa 

NIP: 951-24-44-911 

REGON: 368239150 

Mikroprzedsiębiorstwo 

204 966,71 zł 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2025-02-07T14:15:56+0100




